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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 V E N D I M  

 
Nr. 59, datë 24 .12. 2012 

 

PËR 

“TRAJTIMIN E FAMILJEVE QË PËRFITOJNË NGA PROJEKTI PËR 

SUBVENCIONIMIN E INTERESAVE TË KREDISË” 

 

Mbështetur në nenin 7, pika 2 dhe nenin 10, pika 3/I shkronja “g” të ligjit nr. 8652, datë 

31.07.2000, për “Organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore”; ligjin nr. 9232, datë 

13.05.2004, për “Programet sociale për strehimin e banorëve të zonave urbane” (i ndryshuar); 

vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 574, datë 29.08.2012, për “Përcaktimin e dokumentacionit, 

që duhet të paraqesë familja për t’u strehuar sipas njërit prej programeve sociale të strehimit, dhe 

të afateve e të procedurave të miratimit nga organet e qeverisjes vendore”;  vendimin e Këshillit 

të Ministrave nr. 814, datë 03.12.2004, për “Normat e strehimit për familjet që përfitojnë nga 

programet sociale të strehimit”; udhëzimin e Ministrisë së Punëve Publike dhe Transportit dhe 

Ministrisë së Financave nr. 6257, datë 02.09.2008, mbi “Përcaktimin e masës së subvencionit për 

familjet që përfitojnë kredi të lehtësuara nga shteti” (i ndryshuar); vendimin e Këshillit Bashkiak 

nr. 43, datë 20.11.2012, për “Miratimin e sistemit të pikëzimit për bonusin e strehimit, sistemin 

të pikëzimit për subvencionimin e familjeve që përfitojnë kredi të lehtësuara nga shteti dhe 

sistemin e pikëzimit për programin e banesave sociale me qira”, urdhëresa e Kryetarit të 

Bashkisë nr. 3198/1, datë 30.11.2012, mbi “Procedurat që duhet të ndiqen dhe dokumentacioni i 

nevojshëm për të përfituar kredi të lehtësuar nga shteti” (i ndryshuar), me propozimin e Kryetarit 

të Bashkisë Tiranë, Këshilli Bashkiak. 

V E N D O S I: 

 

I. Të miratojë trajtimin me kredi të lehtësuar nga shteti për familjet sipas tabelës së 

mëposhtme: 

 

 

TABELA E QYTETARËVE ME DOKUMENTACION TË RREGULLT 

 

Nr. Emri/Atësia/ Mbiemri 
Përbërja 

familjare 

Struktura e 

Apartament

it që 

përfiton 

Statusi Social 

i Familjes 

Vlera 

Maksima

le e 

apartame

ntit që 

përfiton 

Të 

ardhur

at 

mujore 

familjar

e të 

deklaru

ara 

Të tjera 
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1 Tomor Ismail Veshi 4 persona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
7 056 000 105 907 

Nga numri i 

personave në familje 

u takon struktura 

2+1, duke patur 

parasysh se ka fëmijë 

në moshën mbi 10 

vjeç, të sekseve të 

ndryshme, (bazuar 

në VKM nr. 814, 

datë 03.12.2004, 

pika 4) dhe ka të 

ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 

3+1,  kalon në këtë 

strukturë. 

2 Klodiana Abedin Mulgeci 5 persona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Individ  në 

familje me 

aftësi të 

kufizuara, i 

verbër grupi I 

7 056 000 84 358  

3 Skender Rrustem Aliaj 4 persona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
7 056 000 93 662 

Nga numri i 

personave në familje 

u takon struktura 

2+1, duke patur 

parasysh se ka fëmijë 

në moshën mbi 10 

vjeç, të sekseve të 

ndryshme, (bazuar 

në VKM nr. 814, 

datë 03.12.2004, 

pika 4) dhe ka të 

ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 

3+1,  kalon në këtë 

strukturë. 

4 Alida Ismail Karafilaj 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 39 084  

5 Emil Xhemil Kotrri 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 54 727  

6 Nertil Ilmi Çuka 4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 70 542  
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7 Elona Petro Kalthi 2 persona Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 37 470  

8 Bujar Hasan Sulollari 4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 75 482  

9 Ledjana Tomor Bojaxhi 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 52 900  

10 Dashnor Hamet Çollaku 4 persona 

2+1dy 

dhoma e një 

kuzhinë 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 59859  

11 Ema Xhemil Kotrri 4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 69 085 

Nga numri i 

personave në familje 

u takon struktura 

2+1, duke patur 

parasysh se ka fëmijë 

në moshën mbi 10 

vjeç, të sekseve të 

ndryshme, (bazuar 

në VKM nr. 814, 

datë 03.12.2004, 

pika 4) por nuk ka të 

ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 

3+1,  mbetet në 

strukturën 2+1. 

12 Idriz Bariam Kasaj 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 43 198  

13 Klajdi Thimi Xhoga 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 44 240  
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14 Pranvera Vehbi Kruja 5 persona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
7 056 000 73 308  

15 Melisa Isuf Cahani 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 45 000  

16 Denis Njovit Turabi 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 35 381  

17 Mrika Mark Leka 5 persona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
7 056 000 74 462  

18 Dritan Zef Gjoka 2 persona Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 50 848  

19 Sami Barjam Xhema 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 

4  410 

000 
61 654  

20 Krenar Shefqet Kadiu 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4  410000 53 099  

21 Qani Riza Mustafaraj 2 persona Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 32 324  

22 Dorinela Dod Arapi 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 42 567  
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23 Arjola Fari Zeqollari 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 36 563  

24 Irma Nosi Bërdufi 4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 77 120  

25 Elton Millan Popa 2  persona Garsoniere 

Çift i ri me 

moshë të 

përbashkët deri 

në 60 vjeç 

3 704 400 50 208  

26 
Dezdemona Xhevit 

Aliçkaj 
3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

4 410 000 54 679  

27 Florinda Fiqiri Shima 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 45 300  

28 Alma Misir Tafani 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 45 247  

29 Dallandyshe Misir Tafani 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 36 658  

30 Kozeta Gëzim Guri 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

4 410 000 58 276  

31 Ilira Beqir Lloji 2 persona Garsoniere 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

3 704 400 32 210  
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32 Albion Bektash Hasho 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 42 500  

33 Hasime Zenel Malaj 2 persona Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 34 199  

34 Hetem Yzedin Basho 5 persona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
7 056 000 78 325  

35 Gentian Kujtim Duda 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 42 802  

36 Marinela Nadir Bode 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 44 486  

37 Elida Hasan Disha 2  persona Garsoniere 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

3 704 400 39 874  

38 Gramoz Ibrahim Çelaj 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 61 981  

39 Alma Halit Piro 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 

3 704  

400 
48 304  

40 Klodian Shefqet Spaho 2 persona Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 46 896  
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41 Vasian Androkli Pushani 4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 73 658  

42 Mynyr Hysen Shima 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 62 319  

43 Stefan Foqio Varfi 4 persona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
7 056 000 78 932 

Nga numri i 

personave në familje 

u takon struktura 

2+1, duke patur 

parasysh se ka fëmijë 

në moshën mbi 10 

vjeç, të sekseve të 

ndryshme, (bazuar 

në VKM nr. 814, 

datë 03.12.2004, 

pika 4) dhe ka të 

ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 

3+1,  kalon në këtë 

strukturë.  

44 Klodian Nuri Liço 5 persona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
7 056 000 96 738  

45 Gentjana Lutfi Rushiti 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 43 899  

46 Flamur Preng Lleshaj 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 51 402  

47 Xhelal Ali Hysenaj 4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 59 048  
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48 Behije Tajar Serjanaj 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

4 410 000 56 313  

49 Çesk Fran Prebibaj 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 59 785  

50 Marsela Gurali Çekiçi 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 39 400  

51 Kledi Kujtim Cuku 5 perona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
7 056 000 92 866  

52 Alush Baki Lilani 4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 81 035  

53 Reshat Hasan Tahmazi 4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 83 523  

54 Kongres Azem Kortoçi 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 55 490  

55 Olger Hysen Shkëmbi 4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 71 598  

56 Shefqet Hamit Gjika 4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 76 204  
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57 Xheljan Shpëtim Braholli 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Çift i ri me 

moshë të 

përbashkët deri 

në 60 vjeç 

4 410 000 62 089  

58 Meri Augostin Kraja 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 41 272  

59 Fatos Halit Dervishi 4 persona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
7 056 000 84 635 

Nga numri i 

personave në familje 

u takon struktura 

2+1(dy dhoma e një 

kuzhinë). Duke patur 

parasysh se ka 

invalid i verbër 

Grupi I (bazuar në 

VKM nr. 814, datë 

03.12.2004, pika 3), 

dhe ka të ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 

3+1, kalon në këtë 

strukturë 

60 Mukades Nazmi Ymeri 3 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 79 539 

Nga numri i 

personave në familje 

u takon struktura 

1+1, duke patur 

parasysh se ka fëmijë 

në moshën mbi 10 

vjeç, të sekseve të 

ndryshme, (bazuar 

në VKM nr. 814, 

datë 03.12.2004, 

pika 4) dhe ka të 

ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 

2+1,  kalon në këtë 

strukturë.  

61 Sadik Merqes Cama 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 42 552  

62 Pandush Llazaraq Gjata 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 47 216  
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63 Emiljano Timothe Aleksi 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 56 677  

64 Jovan Kujtim Demaj 4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 55 970  

65 Agron Martin Gjeloshi 4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 76 036  

66 Çlirim Bahir Sejdini 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 57 197  

67 Gazmir Selim Nezaj 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 62 007  

68 Gezim Munir Vojka 5 perona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
7 056 000 102 810  

69 Sanxhak Ruzhdi Ibi 4 perona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
7 056 000 95 862 

Nga numri i 

personave në familje 

u takon struktura 

2+1, duke patur 

parasysh se ka fëmijë 

në moshën mbi 10 

vjeç, të sekseve të 

ndryshme, (bazuar 

në VKM nr. 814, 

datë 03.12.2004, 

pika 4) dhe ka të 

ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 

3+1,  kalon në këtë 

strukturë. 
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70 Leonard Ndoni Gjoni 5 perona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
7 056 000 72 347  

71 Myrteza Ethem Tafili 7 perona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
7 056 000 100 858  

72 Erion Shterio Karanxha 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 56 002  

73 Zamir Asqeri Doko 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 50 000  

74 Andi Lirim Kafazi 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 64 507  

75 Krenar Besnik Duçka 4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 55 487 

Nga numri i 

personave në familje 

u takon struktura 2+1 

Duke patur parasysh 

se ka fëmijë në 

moshën mbi 10 vjeç, 

të sekseve të 

ndryshme,(bazuar në 

VKM nr. 814, datë 

03.12.2004, pika 4), 

por nuk ka te ardhura 

te mjaftueshme për 

të përfituar  

strukturën 3+1, 

mbetet në strukturën 

2+1. 

76 Genti Fadil Sherifaj 4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 66 419  
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77 Dalina Rakip Dino 2 persona Garsoniere 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

3 704 400 45 978  

78 Florentina Miftar Cani 2 persona Garsoniere 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

3 704 400 39 126  

79 Radovan Brahim Çela 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 45 862  

80 Ermal Vladimir Tangu 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 63 040  

81 Mimoza Lumen Kosova 3 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

5 468 400 66 192 

Nga numri i 

personave në familje 

u takon struktura 1+1 

Duke patur parasysh 

se ka fëmijë në 

moshën mbi 10 vjeç, 

të sekseve të 

ndryshme,(bazuar në 

VKM nr. 814, datë 

03.12.2004, pika 4 

dhe ka te ardhura te 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 

2+1, kalon në këtë 

strukturë. 

82 Edvin Arnaldo Haxhiraj 5 perona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
7 056 000 78 009  

83 Ardit Ali Hajdari 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 44 419  

84 Ismail Ahmet Shurdha 5 persona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
7 056 000 87 567  
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85 Mariana Qiro Nikolla 4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 83 188  

86 Hajri Dervish Meta 5 perona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Antar në 

familje që 

eshte invalit 

para dhe tetra 

plegjik 

7 056 000 72 700  

87 Enris Hiqmet Toska 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 65 711  

88 Ervis Llukan Simoni 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 33 674  

89 Urim Ajet Shera 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 45 000  

90 Dilaver Islam Kruja 4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 74 171  

91 Sokol Zef Kolaj 4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 68 800  

92 Edmond Tahir Haxhiaj 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 59 882  

93 Çbane Sherif Gjoni 2 persona Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 34 978  
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94 Arben Mehmet Alika 4 persona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
7 056 000 73 357 

Nga numri i 

personave në familje 

u takon struktura 

2+1, duke patur 

parasysh se ka fëmijë 

në moshën mbi 10 

vjeç, të sekseve të 

ndryshme, (bazuar 

në VKM nr. 814, 

datë 03.12.2004, 

pika 4) dhe ka të 

ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 

3+1,  kalon në këtë 

strukturë. 

95 Adriatik Veli Gjini 4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 55 160  

96 Edvina Spiro Kume 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 31 331  

97 Blerti Luftar Serdari 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 44 608  

98 Blerina Novruz Naska 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 53 299  

99 Selim Arif Logu 4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 81 382  

100 Arxheta Xhezair Aliraj 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 34 391  
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101 Gjergj Llesh Marku 5 perona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
7 056 000 84 678  

102 Eranda Rrapo Hysi 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 45 862  

103 Mario Gjon Gjoni 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 55 000  

104 Orgest Avni Beqiri 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 58 432  

105 Kastriot Meçan Aliaj 4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 55 723  

106 Ermal Nasho Kiço 4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 57 766  

107 Ana Shyqyri Kallaku 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 35 000  

108 Olger Thoma Pojani 2 persona Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 39 400  

109 Resul Muharrem Alushani 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 53 868  
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110 Denada Sotiraq Andoni 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 35 460  

111 Suat Ali Koskija 4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 83 377      

112 Alfred Din Tahiraj 4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 69 256  

113 Nora Kastriot Shehu 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 41 144  

114 File Petrit Shahini 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 42 552  

115 Denis Duro Begaj 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 47 200  

116 Kastriot Qerim Rexhaj 5 perona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
7 056 000 108 149  

117 Dorian Petrit Rexhepi 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 42 552  

118 Nijazi Behar Laço 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 33 884  
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119 Emiliano Todi Lule 5 persona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Invalid i 

verbër i Grupit 

I 

7 056 000 78 748  

120 Sofije Marash Qehajaj 4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 61 620  

121 Sokol Muhamet Seci 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 62 227  

122 Fation Qani Duro 2 persona Garsoniere 

Çift i ri me 

moshë të 

përbashkët deri 

në 60 vjeç 

3 704 400 32 520  

123 Nazmi Qemal Hushi 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 57 760  

124 Aliko Isuf Mjalti 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 44 547  

125 Ardita Gëzim Kuçi 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 44 837  

126 Elton Enver Caka 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 49 856  

127 Shpresa Zeqir Abazi 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

4 410 000 44 592  
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128 Merita Hajdar Kotja 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

4 410 000 55 000  

129 Shpëtim Aziz Tola 6 persona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
7 056 000 73 708  

130 Blerina Edmond Xhaferaj 2 persona Garsoniere 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

3 704 400 33 863  

131 Qanije Ahmet Duro 2 persona Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 46 793  

132 Çlirim Xhemal Omuri 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 64 896  

133 Elidon Petrit Meno 4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 75 791  

134 Agim Preng Picaku 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 38 868  

135 Ilir Ali Gjonaj 4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 63 024  

136 Mirdit Frrok Çupi 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 48 910  
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137 Vasfi Baftjar Kamberi 5 perona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
7 056 000 77 033  

138 Florjan Fatmir Xhemalaj 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 32 544  

139 Fran Preng Daçi 6 persona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
7 056 000 90100  

140 Frederik Burhan Mezini 4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 83 901  

141 Ismet Ahmet Aliaj 2 persona Garsoniere 

Çift i ri me 

moshë të 

përbashkët deri 

në 60 vjeç 

3 704 400 35 144  

142 Julian Ylli Sulejmani 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 36 100  

143 Mirjan Qemal Zajaku 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 43800  

144 Etrit Fejzi Dura 3 persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 47492  

145 Qazime Enver Anxhaku 3 persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 62292  
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146 Ermira Shani Rizvanolli 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 48321  

147 Altin Vahit Dako 3 persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 53781  

148 Jorgaq Pavllo Mile 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 47382  

149 Linda Sokol Luarasi 1 persona Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 51000  

150 Gerti Jorgji Ziu 3 persona 

1+1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 49096  

151 Klesta Ramis Meta 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 47485  

152 Mira Koçi Metohu 3 persona 

2+1 ( një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 63463 

Nga numri i 

personave në familje 

u takon struktura 1+1 

por, duke patur 

parasysh se 4 

anëtarët në familje 

janë në moshën mbi 

10 vjeç, të sekseve të 

ndryshme, (bazuar 

në VKM nr. 814, 

datë 03.12.2004, 

pika 4) dhe kanë të 

ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 

2+1,  kalojnë në këtë 

strukturë. 
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153 Arjeta Astrtit Kuka 1 persona Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 54710  

154 Vigert Gëzim Baze 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 40030  

155 Vasil Taqi Shtëmbari 5 persona 

3+1 ( tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Ka një person 

me statusin e 

invalidit të 

verbër 

7 056 000 109250  

156 Natasha Maliq Bici 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 32 000  

157 Entjola Shyqyri Hoxha 2 persona Garsoniere 

Nënë 

kryefamiljare 

që ka në 

ngarkim një 

fëmijë 

3 704 400 51254  

158 Migena Dashamir Topçi 3 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 60 394 

Nga numri i 

personave në familje 

u takon struktura 

garsoniere por, duke 

patur parasysh se 2 

anëtarët në familje 

janë në moshën mbi 

10 vjeç, të sekseve të 

ndryshme, (bazuar 

në VKM nr. 814, 

datë 03.12.2004, 

pika 4) dhe kanë të 

ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 

1+1,  kalojnë në këtë 

strukturë. 

 

159 Drilon Kujtim Doda 2 persona Garsoniere 

Çift i ri me 

moshë të 

përbashkët deri 

në 60 vjeç 

3 704 400 31 623  
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160 Rudina Din Gjonaj 3 persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 49124  

161 Edmond Xhevit Abazaj 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 55 533  

162 Ilira Ahmet Halilaj 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 52 500  

163 Arjan Rustem Hamiti 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 61 651  

164 Taulant Pavllo Xhara 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 33 782  

165 Artur Agim Lumani 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 47 273  

166 Alban Brahim Tahiri 4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 67 113  

167 Rediana Zeni Hoxhallari 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 47 510  

168 Spartak Llukan Tumani 2 persona Garsoniere 

Çift i ri me 

moshë të 

përbashkët deri 

në 60 vjeç 

3 704 400 50 460  
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169 Irina Gjergj Shyti 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 50 316  

170 Laurend Sami Memelli 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 43 000  

171 Saimir Veiz Alija 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 33 127  

172 
Afërdita Biliman 

Brahollari 
1 person Garsoniere 

Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 42 537  

173 Dervish Hyso Kondaj 5 perona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
7 056 000 87 588  

174 Haki Beqir Dautaj 4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 71 841  

175 Rinald Ali Spahiu 2 persona Garsoniere 

Çift i ri me 

moshë të 

përbashkët deri 

në 60 vjeç 

3 704 400 37 460  

176 Vangjel Sami Kojku 5 perona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
7 056 000 107366  

177 Evarist Luan Beqiri 4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 74 869  
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178 Gramoz Jashar Hoxha 4 persona 

3+1 (tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
7 056 000 82500 

Nga numri i 

personave në familje 

u takon struktura 2+1 

por, duke patur 

parasysh se 4 

anëtarët në familje 

janë në moshën mbi 

10 vjeç, të sekseve të 

ndryshme, (bazuar 

në VKM nr. 814, 

datë 03.12.2004, 

pika 4) dhe kanë të 

ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 

3+1,  kalojnë në këtë 

strukturë. 

 

179 Jetgjat Brahim Mehmetaj 2 persona Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 38884  

180 Denisa Besnik Zykaj 2 persona Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 44830  

181 Klodian Gëzim Duataj 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 49400  

182 Liljana Mhill Delia 4 persona 

3+1 ( dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nënë 

kryefamiljare 

që ka në 

ngarkim një 

fëmijë 

5 468 400 70801 

Nga numri i 

personave në familje 

u takon struktura 2+1 

por, duke patur 

parasysh se 4 

anëtarët në familje 

janë në moshën mbi 

10 vjeç, të sekseve të 

ndryshme, (bazuar 

në VKM nr. 814, 

datë 03.12.2004, 

pika 4) dhe kanë të 

ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 

3+1,  kalojnë në këtë 

strukturë. 
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183 Habib Sulejman Bajrami 5 perona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
7 056 000 79 800  

184 Uran Pëllumb Maksutaj 2 persona Garsoniere 

Çift i ri me 

moshë të 

përbashkët deri 

në 60 vjeç 

3 704 400 36088  

185 Artan Skender Skënderi 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 67 550  

186 Esat Halim Muhollari 4 persona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Verifikim ne 

dosje a ka 

status 

7 056 000 94 281 

Nga numri i 

personave në familje 

u takon struktura 

1+1, duke patur 

parasysh se ka fëmijë 

në moshën mbi 10 

vjeç, të sekseve të 

ndryshme, (bazuar 

në VKM nr. 814, 

date 03.12.2004, 

pika 4) dhe ka të 

ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 

2+1,  kalon në këtë 

strukture  

187 Antonela Ilir Veshi 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 34 815  

188 Hodo Lulo Sinaj 2 persona Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 42 200  

189 Bledar Halil Rama 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Çift i ri me 

moshë të 

përbashkët deri 

në 60 vjeç 

4 410 000 43 419  
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190 Eduart Kujtim Zina 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 43 431  

191 Klaudia Romeo Cullufe 2 persona Garsoniere 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë 

3 704 400 32 938  

192 Bedri Haziz Disha 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 62 924  

193 Miranda Xhemal Çela 3 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 72 830 

Nga numri i 

personave në familje 

u takon struktura 

1+1, duke patur 

parasysh se ka fëmijë 

në moshën mbi 10 

vjeç, të sekseve të 

ndryshme, (bazuar 

në VKM nr. 814, 

date 03.12.2004, 

pika 4) dhe ka të 

ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 

2+1,  kalon në këtë 

strukturë. 

194 Suzana Osman Hoxha 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 51 075  

195 Manuela Agim Sejati 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 45 500  

196 Fatmir Zmajl Ymaj 2 persona Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 41 400  
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197 Sadri Zeqir Ismajlukaj 2 persona Garsoniere 

Çift i ri me 

moshë të 

përbashkët deri 

në 60 vjeç 

3 704 400 31 623  

198 Eduart Kajo Bakiasi 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 49 680  

199 Elidon Ahmet Aliaj 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 67 376  

200 Shpresa Ramadan Spaho 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 44 916  

201 Denisa Ylli Voska 2 persona Garsoniere 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

3 704 400 46 400  

202 Suada Dragush Basho 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 39 400  

203 Armir Arianit Shkurti 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 47 280  

204 Elton Muhin Hyseni 2 persona Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 37 825  

205 Vasilika Kristaq Dyrmishi 7 perona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
7 056 000 96 910  
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206 Tomorr Kalem Dyrmo 4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 86 039  

207 Enea Kristul Kereci 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 63 020  

208 Shkëlqim Rexhep Kaloshi 4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 56 973 

Nga numri i 

personave në familje 

u takon struktura 

2+1.  Duke patur 

parasysh se ka fëmijë 

në moshën mbi 10 

vjeç, të sekseve të 

ndryshme, (bazuar 

në VKM nr. 814, 

date 03.12.2004, 

pika 4) por nuk ka të 

ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 

3+1, mbetet në 

strukturën 2+1. 

 

209 Adrian Mitraq Duro 2 persona Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 44 680  

210 Elvio Zaim Derraj 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 51 038  

211 Sabah Hair Fetahu 5 perona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
7 056 000 79 846  

212 Kastriot Zihni Hysaj 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 55 928  
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213 Erjon Sulejman Cani 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 50 000  

214 Arjan Bardhil Çarçani 3 persona 

1+1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Kryefamiljar 

që ka në 

ngarkim fëmijë 

4 410 000 64287  

215 Tatjana Hekuran Lamaj 2 persona Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 32773  

216 Roland Hamit Kërçuku 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 39763  

217 Ilia Mysteak Qelaj 2 persona Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 45 128  

218 Shkelzen Pjetër Ndreca 4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Çift i ri me 

moshë të 

përbashkët deri 

në 60 vjeç 

5 468 400 79 937  

219 Adrian Agron Rrapaj 4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 61 801  

220 Kajo Samit Bakiasi 3 persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 59344  

221 Serafin Seit Osmani 2 persona Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 32029  
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222 Erdion Novrus Bundo 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 57 179  

223 Shpëtim Dervish Vrenaj 3 persona 

1+1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 58880  

224 Murat Abaz Hoxha 6persona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
7 056 000 106645  

225 Erjon Luan Kokoshi 5 perona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Çift i ri me 

moshë të 

përbashkët deri 

në 60 vjeç 

7 056 000 80 631  

226 Marsela Kujtim Liçi 2 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

4 410 000 35 020  

227 Hektor Jorgji Hanxhari 5 persona 

3+1 (tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
7 056 000 80000  

228 Kristo Stefan Mazniku 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 47 369  

229 Oliger Imer Torba 5 perona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
7 056 000 90 711  

230 Ermal Kastriot Çomo 1 persona Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 51614  
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231 Shkëlqim Sabri Kurti 3 persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 55696  

232 Elona Mihal Paço 2 persona Garsoniere 

Nënë 

kryefamiljare 

që ka në 

ngarkim fëmijë 

3 704 400 39640  

        

233 Stela Fatmir Basha 2 persona Garsoniere 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

3 704 400 52 500  

 234 Mahire Ymer Ishka 3 persona 

2+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 58 870 

Nga numri i 

personave në familje 

u takon struktura 1+1 

por, duke patur 

parasysh se 2 

anëtarët në familje 

janë në moshën mbi 

10 vjeç, të sekseve të 

ndryshme, (bazuar 

në VKM nr. 814, 

datë 03.12.2004, 

pika 4) dhe kanë të 

ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 

2+1,  kalojnë në këtë 

strukturë. 

 

235 Marsel Maksim Haxhia 3 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Çift i ri me 

moshë të 

përbashkët deri 

në 60 vjeç 

5 468 400 76 351  

236 Arla Sadi Korbi 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 62 957  
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237 Flori Enver Hallaçi 3 persona 

1+1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 52456  

238 Denada Burhan Keçiçi 3 persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nënë 

kryefamiljare 

që ka fëmijë në 

ngarkim 

4 410 000 48291  

239 Eris Ibrahim Metani 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Çift i ri me 

moshë të 

përbashkët deri 

në 60 vjeç 

4 410 000 49 020  

240 
Greta Dhimiter 

Haxhistasa 
1 person Garsoniere 

Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 43545  

241 Eglantina Petrit Zere  1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 42899  

242 Petrit Mujdin Idrizi 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 45909  

243 Edevaldo Ali Bano 3 persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 63881  

244 Adile Mehmet Xhambazi 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 31985  

245 Fation Frederik Tahiri 2 persona Garsoniere 

Çift i ri me 

moshë të 

përbashkët deri 

në 60 vjeç 

3 704 400 45000  
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246 Shaban Halil Imeri 4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 68 920                                                                                                                           

247 Spartak Gëzim Garxeni 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Çift i ri me 

moshë të 

përbashkët deri 

në 60 vjeç 

4 410 000 59 900  

248 Kloalda Maksim Kamberi 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

4 410 000 48 541  

249 Niko Xhemal Kurti 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 34 760  

250 Edvin Bujar Kuqo 2 persona Garsoniere 

Çift i ri me 

moshë të 

përbashkët deri 

në 60 vjeç 

3 704 400 44 581  

251 Fjorda Sami Shqarri  1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 51175  

252 Ernest Fran Tusha 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 33651  

253 Artiola Ndërtim Jaupaj 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 39706  

254 Alma Emin Doçi 2 persona Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 48842  
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255 Paulin Gjok Tusha 4 persona 

2+1 ( dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 77764  

256 Qemal Izet Gruda 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 60 062  

257 Muhamet Halit Jaku 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 51 385  

258 Denis Defrim Kasaj 2 persona 

1+1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 49 698 

Nga numri i 

personave në familje 

u takon struktura 

garsoniere por, duke 

patur parasysh se 2 

anëtarët në familje 

janë në moshën mbi 

10 vjeç, të sekseve të 

ndryshme, (bazuar 

në VKM nr. 814, 

datë 03.12.2004, 

pika 4) dhe kanë të 

ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 

1+1,  kalojnë në këtë 

strukturë. 

 

259 Gentjan Marash Gjoni 2 persona Garsoniere 

Çift i ri me 

moshë të 

përbashkët deri 

në 60 vjeç 

3 704 400 35000  

260 Edion Bilbil Isufaj 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 50000  

261 Shkëlzen Sulejman Spasi 8 persona 

3+1 ( tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
7 056 000 75614  
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262 Agim Asllan Sina 4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 60947  

263 Marisa Spiro Kaçori 2 persona Garsoniere 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

3704400 46144  

264 Ervin Enver Tançica 3 persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 49943  

265 Çlirim Sezai Memushaj 4 persona 

2+1 ( dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 80217  

266 Rasim Haki Spaho 4 persona 

2+1 ( dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 68238  

267 Stiljano Pullumb Boçe 6 persona 

3+1 ( tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
7 056 000 89165  

268 Emin Tefik Shehu 4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 55 800  

269 Fatjon Halil Omeri 2 persona Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 46736  

270 Baftie Hashim Ndreu 3 persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 43295  



 

  

 

36 

 

271 Erkand Kadri Sula   3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 62 867  

272 Dorian Gazmend Baholli 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 42882  

273 Novjan Dod Miloti 4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 61858  

274 
Esmeralda Safet 

Myftaraga 
1 person Garsoniere 

Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 37824  

275 Ervin Ylli Sotillari 2 persona Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 51693  

276 Vasilika Leka Nini 4 persona 

2+1 ( dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 79706  

277 Alma Skënder Shehu 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 40078  

278 Bledar Isuf Aliaj 4 persona 

2+1 ( dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 83169  

279 Arian Jani Hajati 5 persona 

3+1 ( tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
7 056 000 101019  
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280 Vasilika Xhelal Binaj 2 persona Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 46554  

281 Eneida Piro Marku 1 persona Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 50000  

282 Agron Ramis Xhurxhi 6 persona 

3+1 ( tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
7 056 000 93361  

283 Artan Mihal Koçi 4 persona 

3+1 ( tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
7 056 000 102363 

Nga numri i 

personave në familje 

u takon struktura 2+1 

por, duke patur 

parasysh se 2 

anëtarët në familje 

janë në moshën mbi 

10 vjeç, të sekseve të 

ndryshme, (bazuar 

në VKM nr. 814, 

datë 03.12.2004, 

pika 4) dhe kanë të 

ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 

3+1,  kalojnë në këtë 

strukturë. 

 

284 Eduart Qamil Yryku 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 59700  

285 Nevila Hamit Mamo 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 54583  

286 Ardit Flamur Pasha 4 persona 

2+1 ( dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 56908  
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287 Sajmir Pellumb Guri 6 persona 

3+1 ( tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Ka persona me 

statusin e 

invalitdit të 

grupit të parë 

7 056 000 77002  

288 Miranda Mustafa Koka 2 persona Garsoniere 

Nënë 

kryefamiljare 

që ka në 

ngarkim fëmijë 

3 704 400 32141  

289 Thoma Andrea Petko 4 persona 

3+1 ( tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
7 056 000 99335 

Nga numri i 

personave në familje 

u takon struktura 2+1 

por, duke patur 

parasysh se 2 

anëtarët në familje 

janë në moshën mbi 

10 vjeç, të sekseve të 

ndryshme, (bazuar 

në VKM nr. 814, 

datë 03.12.2004, 

pika 4) dhe kanë të 

ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 

3+1,  kalojnë në këtë 

strukturë. 

 

290 Nikoll Gjon Valca 5 persona 

3+1 ( tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
7 056 000 72811  

291 Manjola Isa Mukavelati 2 persona Garsoniere 

Nënë 

kryefamiljare 

që ka në 

ngarkim fëmijë 

3 704 400 47280  

292 Artur Sherif Gjeçi 4 persona 

2+1 ( dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 82341  

293 Tahir Pertef Tahiraj 4 persona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
7 056 000 102 260  
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294 Qamile Mejdi Memi 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nënë 

kryefamijare 

që ka në 

ngarkim fëmijë 

4 410 000 41 949  

295 Blerina Laze Hamzollari 2 persona Garsoniere 

Nënë 

kryefamiljaree 

me fëmijë në 

ngarkim 

3 704 400 31 520  

296 Luan Selim Logu 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 60 700  

297 
Kostandin Ferdiand 

Bardhi 
4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
 68474  

298 Ferid Ndue Kolbuçaj 1 person  Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 35460  

299 Kristi Fatmir Shëngjergji 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 31520  

300 Pjerin Rrok Çerjani 7 persona 

3+1 ( tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
7 056 000 72100  

301 Olsi Edmond Peto 2 persona Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 50922  

302 Astrit Qazim Memia 5 perona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
7 056 000 96 491  
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303 Ylli Nazif Alcani 4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 59 963  

304 Gramos Hasan Tare 6 perona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
7 056 000 69 149  

305 Monika Luan Shehu 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

4 410 000 44 916  

306 Eni Rezo Çulli 4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 80785  

307 Albana Baftjar Miftari 5 perona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
7 056 000 70 100  

308 Aristir Telisfor Lumezi 4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 81195  

309 Habjon Sulejman Hasani 4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Çift i ri me 

moshë të 

përbashkët deri 

në 60 vjeç 

5 468 400 74 860  

310 Selona Gëzim Kuçi 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 64 837  

311 Elton Selim Karaj 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 57 774  
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312 Albana Petrit Male 2 persona Garsoniere 

Nënë 

kryefamiljare 

që ka në 

ngarkim një 

fëmijë 

3 704 400 31520  

313 Nerida Nerim Vani 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 31 520  

314 Ira Lefter Papagjika 5 persona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
7 056000 70022  

315 Eliona Mentor Tela 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 39400  

316 Shaqir Xhemal Sallaku 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 58977  

317 Eliona Man Lloja 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nënë 

kryerfamiljare 

që ka në 

ngarkim fëmijë 

4 410 000 55311  

318 Tanush Pajtim Caushi 2 persona Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 43182  

319 Edmond Pal Topalli 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 61149  

320 Enada Fahri Vruzhi 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 44 963  
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321 Loreta Halit Sulovari 2 persona Garsoniere 

Kryefamiljare 

që ka në 

ngarkim fëmijë 

3 704 400 39967  

322 Elda Janaq Dono 3 persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Kryefamiljare 

që ka në 

ngarkim fëmijë 

4 410 000 44916   

323 Erald Belul Malaj 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 45 310  

324 Fiqiri Jonuz Lami 3 persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 48870  

325 Evis Kasëm Koçi 4 persona 

2+1 ( dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 54541  

326 Gentian Zenel Halilaj 1 persona Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 37950  

327 Altin Barazim Spahiu 4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 84 330  

328 Flutur Islam Danaj 3 persona 

1+1 Një 

dhomë e një 

kuzhinë 

Nënë 

kryefamiljare 

që ka në 

ngarkim fëmijë 

4 410 000 54640  

329 Andrea Nikollë Burrill 4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 62709  
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330 Mimoza Hajro Musha 3 persona 

1+1 Një 

dhomë e një 

kuzhinë 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 39400  

331 Pëllumb Baki Lamçe 4 persona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 

7 056 

000 
74611 

Nga numri i 

personave në familje 

u takon struktura 

2+1, duke patur 

parasysh se ka fëmijë 

në moshën mbi 10 

vjeç, të sekseve të 

ndryshme, (bazuar 

në VKM nr. 814, 

date 03.12.2004, 

pika 4) dhe ka të 

ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 

3+1,  kalon në këtë 

strukture  

332 Denis Perparim Minarolli 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 48881  

333 Kelmend Dino Ruka 4 persona 

2+1 ( dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 59674  

334 Klaudio Arben Hoxhalliu 3 persona 

1+1 Një 

dhomë e një 

kuzhinë 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 48856  

335 Helidon Simo Dhima 4 persona 

2+1 Një 

dhomë e një 

kuzhinë 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 57548  

336 Edlira Vlash Prenga  2 persona Garsoniere 

Nënë 

kryefamiljare 

që ka fëmijë në 

ngarkim 

3 704 400 50432  
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337 Roland Ferit Koçi 4 persona 

2+1Dy 

dhoma e një 

kuzhinë 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 468 400 82771  

338 Grigor Pandeli Lazëri 3 persona 

1+1 një 

dhomë e një 

kuzhinë 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 410 000 53038  

339 Alfred Fatmir Ferhati 1 persona Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 33884  

340 Servet Myrteza Hasmuça 2 persona Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 46560  

341 Blerim Mete Sherollari 2 persona Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 704 400 32545  

 

 

II. Ngarkohet Drejtoria e Menaxhimit të Strehimit dhe Shërbimit Social, për zbatimin e këtij 

vendimi. 

 

III. Ky vendim hyn në fuqi 10 (dhjetë) ditë pas shpalljes. 

 

 

 

K R Y E T A R I 

 

Niazi KOSOVRASTI 


